
Zápis 

 

ze 46. jednání Školské rady ZŠ Brno, Pavlovská 16, 623 00 Brno, konaného 

dne 6. 10. 2020 od 16:30 na ZŠ Pavlovská 16, Brno 

Přítomni: Mgr. Eva Kašparová, Mgr. Petra Koudelková, Mgr. Klára Višinková, Petra Forýtková, Mgr. 
Simona Hanousková, Dipl. – Kfm. Dalimil Ospalý, Mgr. Petr Janáček 

Omluvena: Ing. Silvie Goliášová  

Nepřítomen: Ing. Michal Velička 

Host: Mgr. Lumír Sedláček, Renata Kolomazníková 

Jednání zahájila Petra Forýtková 

Program:  

1. Projednání návrhu rozpočtu pro rok 2021. 
2. Výroční zpráva ZŠ Pavlovská za školní rok 2019/2020. 
3. Různé. 

Hlasování o programu: schváleno jednomyslně (přítomno 7) 

 

K bodu 1/ 

Ředitel školy pan Lumír Sedláček s paní Kolomazníkovou komentovali jednotlivé položky návrhu 
rozpočtu. Pro rychlejší realizaci u požadavku nákupu elektrické pánve bylo doporučeno zajímat se o 
zánovní výrobky, u kterých bude cena nižší a tedy dosažitelnější. 

Vzato na vědomí všemi přítomnými členy Školské rady (přítomno 7). 

 

K bodu 2/  

Pan ředitel Sedláček shrnul školní rok, který byl poznamenaný uzavřením školy. Přes tuto překážku 
byli všichni žáci z devátých ročníků přijati na střední školy. Výroční zpráva byla odsouhlasena. 

Výroční zpráva ZŠ Brno, Pavlovská 2019/2020 byla jednomyslně schválena (přítomno 7). 

 

K bodu 3/  

Pan ředitel Sedláček informoval o dílčí opravě střechy během září, provoz v učebnách bude již brzy 
obnoven. Od poloviny září je v provozu také velká tělocvična, proběhla zde velká rekonstrukce. 
Učitelé se připravují na případnou dálkovou výuku, která bude realizována v prostředí MS Teams. 
Bylo zveřejněno výběrové řízení na Nákup notebooků z dotace MŠMT. Paní Goliášová informovala, že 
pracuje na aktualizaci jednacího řádu, bude připraven na jarní zasedání ŠR. V prosinci škola plánuje 
Vánoční radovánky.  

Vzato na vědomí všemi přítomnými členy Školské rady (přítomno 7). 

 



Další termín ŠR bude domluven na jaře 2021. 

Vzato na vědomí všemi přítomnými členy Školské rady (přítomno 7). 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:40 h. 

 

 

Zápis provedla: Eva Kašparová       Zápis ověřila: Petra Forýtková 


